
 
Eesti Kelnerite ja Ettekandjate Liit on olemas! 
 
Soovime sulle teatada, et loodud on Eesti Kelnerite ja Ettekandjate Liit, lühendatuna EKEL. 
 
Põhjus, miks kutseliit ellu kutsuti, põhjendamist ei vaja. Nimelt arvatakse tihtipeale, et ettekandja 
või kelneri töö on imelihtne ja õppima seda ei peagi. Et hakkama saamiseks piisab loomulikust 
intelligentsist ja julgest pealehakkamisest ning sellest piisab. Ometigi ei ürita mitte keegi ise 
hambaid paranda ja õigusabi otsitakse ikka kogenud juristi juurest. Ja kui klaverimäng seisneks 
üksnes õigel ajal õigele nupule vajutamises, oleks pianist töötu. 
 
Nii soovimegi austatud üldsusele meenutada, et professionaalne ettekandja või kelner on 
kadestamisväärse teadmistepagasiga asjatundja. Nõuded tippteenindajatele on tõepoolest 
märkimisväärselt kõrged. Vilunud ettekandjat või kelnerit iseloomustab hea lastetuba, lai silmaring, 
kõrge vaimse ja füüsilise pinge taluvus, avatus, keelteoskus, empaatiavõime, teadmised 
kulinaariast, veinivalmistamist ja inimkäitumisest. Aga ka oskus hakkama saada sellise õõvastava 
esmaabivõttega, nagu seda on kardetud Heimlichi võte. Ja olulised on muidugi ka kogemused – 
palju kogemusi. Kelneri töö on lõputu rollimäng. 
 
Seetõttu ongi rühm selle elurõõmsa ameti pärast südant valutavaid kodanikke koondunud 
mittetulundusühingusse Eesti Kelnerite ja Ettekandjate Liit (EKEL). Loeme oma kohuseks tõsta 
toitlustusala teenindajate teenindusalast taset, korraldada kutsevõistlusi, tutvustada laiemale 
üldsusel ettekandja ja kelneri läbinisti positiivset elukutset ning leida uusi mõttekaaslasi. 
 
Oodatud on kõik toetajad ja kaasamõtlejad. Nii üksikisikud kui organisatsioonid, keda loodame 
kohata 2.11–4.11.06 FoodFesti raames toimuval võistlusel „Aasta Kelner”. Ette tõtates – võistlus 
toimub kahes raskusastmes, võistlevad nii noored kooliõpilased kui kogenud tegevpraktikud. 
 
Lõpetuseks. Kui tead vähemalt kolme kuulsat inimest, kes on oma karjääri alguses töötanud 
ettekandja või kelnerina, saada need nimed aadressile kelner@kelner.ee. Kõigi korrektselt 
vastanute vahel loosime 4. novembril välja kolm pudelit vahuveini „Asti Spumante”. 
 
 
Algatustoimkonna nimel lahkesti tervitades, 
 
Argo Koppa 
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